fibrosae in universum ad minimum sex Aquae Partes, et si valde intumescunt, octo, decem et plus ad plenam extractionem requirunt. Decocta non nisi desiderante medico recenter paranda, quia plerumque mox corrumpuntur.

**DECOCTO-INFUSA.** Absud-Aufgässe. *Decocto-Infusions.* — Pari modo parantur, atque Decocta, primum substanzias difficiles extractu cum Quantitate praecripta Aquae in balneo Mariae per semihoram usque ad horam integrum calefaciendo, postremo alias faciliiores extractu addendo, et quinque ad decem sexagesimas calor balnei Mariae in vase clauso expnendo. — Hucusque materiae difficiles extractu coquuntur per tempus plus minus longum pro re nata, postremo adduntur materiae faciliiores extractu et partibus volatilibus praeditas et digeruntur simul vase clauso brevi tempore. — Sic parantur e. g.

**DECOCTO-INFUSUM ALTHAEAE CUM SENEGA MARCI** — coquendo R. Althaeae Unc. semis cum Aquae Unc. duodecim ad Unc. octo, sub fiuum addendo R. Senegae Drachm. unam, digerendo per  $\frac{1}{2}$  horae et addendo colatura Syr. Althaeae Unc. unam.

**DECOCTO-INFUSUM CHINAE CUM ANGELICA ET CAMPHORA BRÜCKNERI** — coquendo Chinæ opt. Unc. semis cum Aq. Unc. sedecim ad colat. Unc. octo, infundendo in haec Rad. Angelicae Drachm. duas et admiscentur colatura Camphoræ Scrup. semis, Mucilag. Gumm. Arab. Unc. semis subactae, et Syr. emulsivi Unc. unam.

**DECOCTO-INFUSUM CHINAE CUM ARNICA BRÜCKNERI** — fit coquendo Chinæ opt. Unc. semis cum Aquæ Unc. viginti quatuor ad Unc. octo, digerendo in colat. Flor. Arnicae Drachm. tres per  $\frac{1}{2}$  horam et addendo colatura Laud. liq. SYDENH. Drachm. semis, Tinct. Valer. LENTINI Drachm. unam et Syr. Cort. Aurant. Unc. unam.

**DECOCTO-INFUSUM CHINAE CUM CINNAMOMO BRÜCKNERI** — fit coquendo Chinæ opt. Drachm. sex cum Aq. Unc. viginti quatuor ad Unc. novem colat. in qua digerendae Cinnamomi Drachm. duae; colat. admisceantur Syr. Cinnamomi Drachm. sex.

**DECOCTO-INFUSUM CHINAE CUM SERPENTARIA EBERMAIER.**

Rec. Cort. Peruv. Unc. unam. Coque cum Aq. font. Unc. sedecim ad remanent. Unc. octo, tunc recipiat Rad. Serpent. Virg. Unc. semis et infundatur cum colatura adhuc fervente, post refrigerationem colat et adde Liq. anod. HOFFM. Drachm. duas, Syr. Chamom. Unc. unam. — BRÜCKNERUS Chinæ Unc. semis cum Aq. Unc. sedecim ad sex coqui, in colat. Rad. Serpent. Drachm. duas digeri et colat. refrig. admisceri praescribit, Tinct. Serp. Virg. aeth. Drachm. unam et Syr. Cort. Aur. Unc. semis. — Melius fiat uti subsequens.

**DECOCTO-INFUSUM CHINAE CUM SERPENTARIA ET VALERIANA EBERMAIER.**